milatus tyrannus concesserat. Anni toparchæ Im-
 brum insulam possidendam quoque dedit tribu-
 tum annum duorum millium aureorum nummum
 plus. Principem igitur adoraturus, ut mos est,
 militi, ejusque manum deosculatus, coram ipso,
 donec pransus esset, sedi: quo demum salutato
 recessi. Aureos nummos veziris postridie nume-
 ravi; qui, solutione tributi facta, sic me interro-
 gavit: *Ut se Mitylenes princeps habet? Bene
 valet? respondit ego, Firma is valetudine utitur,
 rosque salutat. Ipse instant, Super sene to-
 tino insulte domino rogamus. Ad ista dixi, Diebus
 jam quadraginta obiit: qui vero nunc dominatur
 ante sex annos princeps renuntiatus est. Cum enim
 fluxa ac infirma valetudine pater ut plurimum de-
 cumberet, filio suo principatu sponte decessit; ab
 eoque tempore semel atque iterum principem ma-
 gnum adoraturus, eique gratulaturus in urbem venit.
 Missa fac ista, inquit, hodie sic fit: nec ut Lesbi
 princeps appelletur, fieri potest, nisi postquam celsi-
 simum principem adierit, et ab eo principatum impe-
 traverit. Abi itaque et da operam ut illum huc con-
 ducas. Sin minus obtemperaverit, novit ille quid fu-
 turum sit.* Reversus itaque Mitylenem, cum ali-
 quot-præcipuis viris Latinis et Romæis Lesbi pri-
 cipem adduxi. Spe nostra in Deum reposita ex
 insula solvimus, et Chersonesum emensi Adria-
 nopolim pervenimus. At princeps ob grassantem
 pestem sedes subinde mutabat: quippe ista pesti-
 feri morbi contagio Chersoneso et toti Thraciæ ita
 infesta erant, ut in trivitis insepulta cadavera jace-
 rent. Cum itaque principem Philippopoli morari
 cumperissemus, eo contendimus: postquam vero
 illuc advenimus, ipsum ante biduum inde ob vim
 morbi sævientem discessisse, et Sophiam versus
 morisse didicimus. Philippopoli itaque abeuntes
 montibus arduis ac asperis superatis, tridui iti-
 neræ ad vicum quemdam Hulgaporum Iztali dictum
 ubi tyrannus castra habebat, pervenimus. Nobi-
 les et satrapas Mahmutem, et Seidi Ahmetem Bas-
 sas plurima dona ostentantes convenimus; postridie
 coram imperatore nos stitimus, cujus manum
 postquam deosculatus est Mitylenes princeps, sala-
 tuto ab eo exivimus. Sequenti die per Bassas suos
 tyrannus principi nostro significat, se postulare
 ut Thasus insula sibi dono detur. Cui se verbis
 opponere aut contrastare cum nequiret Lesbi
 princeps, eam concessit. Postridie aliad ab eo
 offertur, poscere nimirum duplo amplius annuum
 tributum consueto sibi solvi. Hoc graviter ferens
 Mitylenæus respondit: *Totam etiam Lesbum, si
 habere 187 sibi voluerit, accipere ille potest: quæ
 vero a me poscit, vires ac facultates meas longe
 superant: verumtamen domini, ut me hoc in negotio
 juvetis, vos rogo.* Mesazoutes tyrannum hac de re